- Afr. 75.
 Proclinatam rem adjuvare 7. 42.
 Proclivia omnia sunt iis Afr. 10.
 Proclivitas parvula Afr. 37.
 Procumbere cui ad pedes 7. 15.
 Procumbunt frumenta imbribus 6. 42.
 In procuratione regni esse C. 3. 104. et 108.
 Prodere memoriam. 1. 13.
 Proditio oppidi C. 3. 21.
 Producere copias pro castris 1. 48. rem in hiemem 4. 30. vitam aliqua re Afr. 24.
 Producitur res C. 1. 83.
 Præliari armis C. 3. 74. contra 8. 28.
 Prælia secunda facere 3. 1.
 Prælio facto C. 3. 111.
 Prælium adversum 1. 18. facere 1. 13. restituere 1. 53.
 Profectio, iter 1. 3. et C. 6. 4.
 Profectum nequidquam est quominus 3. 4.
 Profectus ad iter C. 2. 69.
 Proferre in conspectu 7. 48. munitiones C. 1. 8.
 Proficere celeritate 5. 28. nihil in 7. 20. plus 7. 82.
 Proficitur nihil his rebus 3. 21. parum ad 7. 66.
 Profiteri se adiutorem ad rem 5. 38.
 Profundere gaudio lacrymas A. 24.
 Profudit se multitudo C. 3. 93.
 Prognatus A. 6.
 Prohibere portu C. 1. 31. itinere 1. 30. senatu C. 3. 23. a contumeliis C. 1. 23. vim hostium A. 1. 11. quo minus 8. 34.
- Prohiberi egressu C. 1. 84.
 Projectus, ac proditus a C. 1. 30.
 Projicere lacrymas A. 24. se ad pedes 1. 27. se ex navi 4. 25. virtutem patriam 2. 15.
 Prolatio diei C. 3. 32.
 Proloqui verba Afr. 35.
 Ex pro merito suo Afr. 90.
 Promiscue 6. 20.
 Promissus capillus 5. 24.
 Promontoria eminentia C. 2. 23.
 Promovere castra 1. 48. in latitudinem Afr. 14. machinationes 2. 31.
 Pronuntiatio signo 8. 15.
 Propinqua dies 4. 36.
 Propinquitas hostium 2. 20.
 Propinquitates silvarum 6. 10.
 Propinquitatibus, affinitatibusque conjuncti. 2. 4.
 Propius locum movere castra 7. 18. et 20. quem accedere ibidem.
 Proponere edictum C. 3. 102.
 Propositam sibi spem habere H. 22.
 Propositum tenere C. 1. 83.
 Propter castra prætergredi Afr. 73.
 Proripere se portis foras C. 2. 12. sese subito C. 1. 80.
 Prorumpebat fons 8. 41.
 Proruptæ munitiones 3. 26.
 Prosequi oratione 2. 5. vocibus C. 1. 69.
 Prospectum adimere 7. 81.
 Prospetus impeditur 2. 22.
 Prospicere rei frumentariæ 1. 23.
 Protelere scutis 5. 44.
 Proterere hostem in fuga 8. 48.

- Provenerat frumentum angustius 5. 24.
 Proventus felicitas, *felix eventus*, C. 2. 38.
 In provinciam redigere 1. 45.
 Provisa re frumentaria 2. 2.
 Provisum est ab eo, ne 7. 20. et 3. 3.
 Provocare ad jus C. 1. 3.
 Provolare subito 2. 19.
 Proxime ab vallo H. 15.
 Proximum dignitati suæ ducebat 8. 24.
 Proximus mare, *ad mare* 3. 7. not.
 Publicani in sorte C. 3. 32.
 Puer ætate C. 3. 103.
 A pueris exercitati A. 12.
 Pugnæ rationem insistere 3. 14.
 Pugnare inter se præliis Afr. 29.
 Pulsus remorum 3. 13.
 Puntum temporis C. 2. 14. et Afr. 16.
 Pupium altitudo 3. 14.
 Purgare se 4. 13.
 Purgatus cui 1. 28.
 Purissimi campi Afr. 19.
 Puteos facere Afr. 51. fodere A. 9.
 Pyra H. 33.
 Pyram constituere Afr. 91.
- Q
 Quadrageni pedes 7. 23.
 Quadratum agmen 8. 8. saxum A. 2.
 Quæstionem habere de quo 6. 18.
 Quæstionis est res 6. 4.
 Quæstorius vir Afr. 34.
 Quæstui habere C. 3. 60.
- Quæstus pecuniæ 6. 16.
 Quam ad causam C. 3. 88.
 Quamdocumque fors obtulerat A. 22.
 Post diem iv. quam 4. 28.
 Quaternæ cohortes C. 1. 83.
 Quater tantus Afr. 19.
 Queri gravius, quod 1. 16.
 Querimonia, et miseratio C. 1. 85.
 Quietissime se recipere C. 3. 46.
 Quieto, et æquo animo ferre C. 1. 85.
 In quicuncem dispositi ordines 7. 73.
 Quin post detertere 2. 3.
 Quinqueremis Afr. 63.
 Id quod erat suspicatus 4. 32.
 Quod nisi, quod redundante, ut in quod si, 1. 44. quod si (in principio) 1. 40. et 15. et C. 45.
 Quoquoversus 3. 23. et 7. 4. dimittere C. 1. 36.
- R
 Radices collis 7. 69. montis 8. 40. et C. 1. 42.
 Rapidissimum flumen C. 1. 50.
 Rapiditas fluminis 4. 7. et C. 1. 62.
 Raptare legiones huc atque illuc Afr. 73.
 Raptum, atque turbate agere C. 1. 5.
 Rari propugnabant 5. 9.
 Pro rata parte C. 1. 17.
 Ratione, ac consilio vincere 1. 40.
 Ea ratione fecit, quod 1. 28.